
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.01.201305.01.2013

5.1.2013 23:59:59 - 5.1.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

171024032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Hartmanice, Kundratice Strom padlý přes celou komunikaci hasiči rozřezali a 
odklidili.

5.1.2013 5:54:23

Stanice Sušice Policie ČR

171035032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Ševčíkova Hasiči asistovali policii při vyhledávání výbušniny, která 
byla anonymně nahlášena. V určeném prostoru nebyl 
nalezen žádný podezřelý předmět.

5.1.2013 9:23:51

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-severOkres

171023032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Na Sklárně 1234 Požár odpadu v plechovém kontejneru zlikvidovali hasiči 
vysokotlakým proudem, ke škodě nedošlo.

5.1.2013 3:34:28

Stanice Nýřany Policie ČR

171041032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Líně, Líně Požár odpadu hasiči zlikvidovali vysokotlakem. Ke škodě 
nedošlo, požár pravděpodobně úmyslně založen.

5.1.2013 17:04:20

Líně ©, SMS, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

171034032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Osek Hasiči pomocí výškové techniky porazili nebezpečný strom.5.1.2013 8:46:17

Stanice Rokycany, Osek © SMS, AMDS (RO) HZS ČR a jednotky PO

TachovOkres

171022032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Planá, Planá, Zahradní 421 Požár zcela zničil 1 plastový kontejner a druhý poškodil. 
Vznikla škoda předběžně vyčíslená na 10 tisíc korun. 
Příčina v šetření.

5.1.2013 1:32:47

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

171036032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, Zárečná 1520 Hasiči otevřeli dveře porouchaného výtahu, dvě uvězněné 
osoby v pořádku.

5.1.2013 10:13:57

Stanice Tachov(L)

171040032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, Zárečná 1520 Porouchaný výtah otevřel domovník před příjezdem 
jednotky, osoba v pořádku.

5.1.2013 16:58:37

Stanice Tachov(L)

SUMÁŘ 8Počet událostí:

jakoubkovaTisk: Přihlášen:7.1.2013 7:29 1 2Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

2

0

0 0

0

10

0

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.1.2013 23:59:595.1.2013 0:00:00

05.01.2013 - 05.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:7.1.2013 7:29 2 2Strana /


